
  Приложение 6 к приказу «О режиме работы  МОУ Лицей №1 

в 2024 – 2025 учебном году»  № 254-д/1     от «30» августа 2024г.      

 

 

ГРАФИК РАБОТЫ 

учителя-дефектолога МОУ «Лицей№1» Зинуровой И.В. 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

День недели Время Содержание работы 

Понедельник 

11.45-12.25 

 

 

13.20-14.00 

15.10-15.50 

16.00 – 16.40 

Групповые  дефектологические  занятия с учащимся с 

ОВЗ  

 

Индивидуальные дефектологические  занятия с 

учащимся с ОВЗ 

Коррекционный курс «Социально-бытовая 

ориентировка» 

Вторник 

9.45-10.25 

 

12.25-13.05 

 

14.15-14.55 

 

15.10-15.50 

16.00 – 16.40 

 

Индивидуальные дефектологические  занятия с 

учащимся с ОВЗ  

Коррекционный курс «Развитие познавательных 

способностей» 1-2  класс ЗПР 

Групповые  дефектологические  занятия с учащимся с 

ОВЗ  

Внеурочная деятельность «Развивай-ка»  5 класс 

Коррекционный курс «Социально-бытовая 

ориентировка» 

Среда  

10.45-11.25 

 

13.25-14.15 

 

14.15-15.00 

 

15.10-15.50 

 

16.05-16.45 

Индивидуальные дефектологические  занятия с 

учащимся с ОВЗ  

Групповые  дефектологические  занятия с учащимся с 

ОВЗ  

Коррекционный курс «Развитие познавательных 

способностей» 3 класс ЗПР 

Коррекционный курс «Развитие познавательных 

способностей»4 класс ЗПР 

Внеурочная деятельность « Учись учиться»  4 класс 

Четверг  

10.45-11.25.  

 

13.20-14.00 

 

14.15-14.45 

 

15.10-15.50 

 

15.55 – 16.30 

Индивидуальные дефектологические  занятия с 

учащимся с ОВЗ  

Коррекционный курс «Развитие познавательных 

способностей» 3 класс ЗПР 

Коррекционный курс «Развитие познавательных 

способностей» 1-2 класс ЗПР 

Коррекционный курс «Развитие познавательных 

способностей» 5 класс 

Внеурочная деятельность « Учись учиться»  4 класс 

Пятница  

13.20-13.50 

15.10-15.50 

15.55-16.30 

 

14.15-15.05 

Индивидуальные дефектологические  занятия с 

учащимся с ОВЗ  

 

 

Коррекционный курс «Развитие познавательных 

способностей» 4 класс 

 

 



 

 


